ERKENEK ÇİĞDEM ANAOKULU 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAHMİNİ BÜTÇE TABLOSU

	
	
	Toplam

	GELİR
	1.    Hızlı Bağış İşlemleri
	1.000 TL
	1.000

	
GİDER
	1. Elektrik Tesisatı Onarımları
2. Araç Bakım-Onarım Giderleri
3. Kalorifer Tesisatı Onarımları
	400 TL
	
1.000

	
	4. 
	300 TL
	

	
	5. 
	[bookmark: _GoBack]300 TL
	











ERKENEK ÇİĞDEM ANAOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR GİDER TABLOSU

	
	Gelir
	Gider
	Gelir Gider Farkı

	2022
	1.000 TL(Aktarım Geliri)
	0
	1.000 TL

	2023
	0
	0
	0

	2024
	12.050,08(Atık Hurda Satışı Geliri)
	0
	12.050,08 TL

	                                                                                                                      Toplam
	13.050,08 TL









Fatih ÇOLAK
Okul Müdürü
